News Release

2011年11月18日
関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社
コード番号8604

東証・大証・名証第一部

組織の一部改正と役員・社員の異動について

本日、下記の野村グループ各社は、別添の通り、組織の一部改正と役員・社員の異動を発表した。

・ 野村證券株式会社
・ 野村信託銀行株式会社
・ 野村プリンシパル・ファイナンス株式会社
・ 野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社

2011年11月18日
野村證券株式会社

組織の一部改正について

野村證券株式会社（CEO兼執行役社長:渡部賢一）は、下記のとおり、組織の一部改正を発表した。

1. 組織の一部改正（2011年12月1日）

【営業部門】
(1) 信託銀行事業部を信託銀行・保険事業部に改称する。
(2) 投信・保険業務部を廃止する。

以 上

2011年11月18日
野村信託銀行株式会社

社員の異動について

野村信託銀行株式会社（執行役社長:仲田正史）は、下記のとおり、社員の異動を発表した。

1. 社員の異動（2011年12月1日）

ファンド・サービス部長

 稲垣 孝通 （ファンド・サービス部）

審査一部長兼審査二部長  斎藤 宣裕 （審査二部長）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上

2011年11月18日
野村プリンシパル･ファイナンス株式会社

役員の異動について

野村プリンシパル・ファイナンス株式会社（取締役社長:永松昌一）は、下記のとおり、役員の異動を

発表した。

1. 退任予定取締役（2011年11月30日）

取締役  福井 祥二

12月1日付で野村フィナンシャル・パートナーズ（株）取締役（非常勤）に就任予定

以 上

2011年11月18日
野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社

役員の異動について

野村フィナンシャル・パートナーズ株式会社（取締役社長:永松昌一）は、下記のとおり、役員の異

動を発表した。

1. 新任取締役選任（2011年12月1日）

取締役（非常勤）  福井 祥二 （野村プリンシパル･ファイナンス（株）取

締役）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上